[image: image1.jpg]

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ «ОБЛАСТНАЯ БОЛЬНИЦА № 13» (с.Исетское)
(ГБУЗ ТО «ОБЛАСТНАЯ БОЛЬНИЦА № 13» (с.Исетское))

ПРИКАЗ

31 декабря 2014 г.                                                                                                                 №284
с. Исетское
        «О предоставлении услуг на платной основе»

С целью увеличения объема  оказания медицинских услуг населению в процессе реализации  Территориальной программы государственных гарантий оказания бесплатной медицинской помощи в Тюменской области в 2015 году,
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Производить в 2015 году в  Учреждении оказание медицинских услуг на платной основе по желанию граждан, лицам без гражданства, а также лицам, не имеющим полиса ОМС при отсутствии экстренных показаний на получение медицинских услуг.

2. Разрешить оказание медицинских услуг в Учреждении на платной основе специалистам в соответствии с приложением№1  к данному приказу .

3. Оказание медицинских услуг специалистами на платной основе производить в кабинетах приема в определенное время – с 14-00 часов ежедневно по пятидневной рабочей неделе, в субботние дни- с 11-00 часов, специалистами со средним образованием – в течение рабочего времени по основной должности с удлинением рабочего дня.

4. Оказание медицинских услуг на платной основе производить с согласия пациента, после получения от него информированного согласия.

                             Главный врач                                                        Т.Б. Бакулина

	Приложение №1

	к пр. 284 от 31.12.2014г

	СПИСОК
специалистов, имеющих право на оказание медицинских
услуг на платной основе

	№ п/п
	Ф.И.О.
	специальность
	Квалификац.
	Наличие сертификата

	категория, дата получения

	1
	Быбина Татьяна Ивановна
	Врач-эндокринолог
	нет
	эндокринология 22.02.2013

	2
	Шеремет Людмила Васильевна
	Врач-общей практики
	нет
	общая врачебная практика (семейная медицина) 06.06.2013

	3
	Зубарева Татьяна Николаевна
	Врач-терапевт
	нет
	терапия 11.10.2013

	4
	Ламбина Ольга Ивановна
	Врач-терапевт
	нет
	терапия 12.04.2013

	5
	Скомолдинов Александр Николаевич
	Врач-терапевт
	вторая, 24.10.2012
	терапия 28.04.2012

	6
	Голдырева Анастасия Алескандровна
	Врач-терапевт
	нет
	терапия 28.02.2014

	7
	Жилякова Наталия Сергеевна
	Врач-терапевт
	нет
	терапия 07.03.2013

	8
	Морозова Наталия Ивановна
	Врач-терапевт- участковый
	нет
	терапия 10.10.2014

	9
	Василец Кирилл Геннадьевич
	Врач-хирург,
	нет
	хирургия 30.06.2003

	10
	Василец Кирилл Геннадьевич
	врач-отоларинголог
	нет
	оторитоларингология 30.06.2004

	11
	Сулейманов Ренат Наелевич
	Врач-хирург,
	нет
	хирургия 31.07.2014

	12
	Пантелеев Евгений Анатольевич
	Врач-хирург
	высшая, 17.02.2010
	хирургия 11.10.2013

	13

	Врач-эндоскопист

	эндоскопия 13.12.2013

	14
	Воронов Сергей Владимирович
	врач- оториноларинголог
	нет
	оториноларингология 31.07.2012

	15
	Медведева Елена Афонасьевна
	Врач-педиатр
	первая,  17.06.2010
	педиатрия  18.10.2013

	16
	Осокина Ираида Петровна
	Врач-педиатр
	высшая, 30.11.2012
	педиатрия  20.10.2012

	17
	Узюкина Людмила Яковлевна
	Врач-педиатр
	высшая, 08.04.2013
	педиатрия 25.02.2013

	18
	Митрофанова Ольга Владимировна
	Врач-педиатр
	нет
	педиатрия 28.04.2014

	19
	Койнова Анна Сергеевна
	Врач-педиатр
	нет
	педиатрия 30.06.2010

	20
	Герман Юлия Владимировна
	Врач-невролог
	нет
	неврология 04.10.2013

	21
	Петкау Виктор Викторович
	Врач-невролог
	нет
	неврология 01.08.2014

	22
	Воронова Анна Леонидовна
	врач -офтальмолог
	нет
	офтальмология 31.08.2010

	23
	Сысолятина Наталья Юрьевна
	Врач-акушер-гинеколог
	нет
	акушерство и гинекология 17.06.2011

	24
	Адаева Мария Владимировна
	Врач-акушер-гинеколог
	нет
	акушерство и гинекология 31.08.2010

	25
	Булатова Людмила Леонидовна
	Врач-дерматовенеролог
	нет
	дерматовенерология 21.06.2012

	26
	Вешкурцева Елена Юрьевна
	Врач-инфекционист
	высшая, 21.04.2011
	инфекционные болезни 22.11.2014

	27
	Осокина Ираида Петровна
	Врач ультразвуковой диагностики
	нет
	ультрозвуковая диагностика 05.04.2013

	28
	Лупенков Евгений Юрьевич
	Врач- ренгенолог
	нет
	рентгенология 30.04.2011

	29
	Кузнецова Нина Игоревна
	Врач- функциональной диагностики
	нет
	функциональная диагностика 11.02.2011

	30
	Васильева Светлана Александровна
	Врач-стоматолог
	первая, 02.07.2012
	стоматология терапевтическая 17.06.2011

	31
	Пелевина Наталья Васильевна
	Врач-стоматолог
	высшая, 23.10.2013
	стоматология терапевтическая 12.04.2013

	32
	Шилкова Надежда Владимировна
	Зубной врач
	высшая, 21.04.2014
	стоматология  22.04.2014

	33
	Лоос Максим Павлович
	Зубной врач
	нет
	стоматология профилактическая 26.06.2012

	34
	Толстоухова Наталья Константиновна
	Врач-лаборант

	35
	Демчук Наталья Дмитриевна
	Врач-фтизиатр
	высшая, 23.04.2014
	фтизиатрия 19.03.2011

	36
	Толстоухова  Елена Владимировна
	м/с врача общей практики
	нет
	общая практика 15.06.2012

	37
	Скажутина Елена Владимировна
	м/с терапевт. кабинета
	высшая, 16.02.2012
	сестринское дело 28.02.2012

	38
	Ламбина Наталья Сергеевна
	м/с терапевт. кабинета
	высшая, 24.06.2010
	сестринское дело 05.06.2010

	39
	Кунгурова Марина Викторовна
	м/с терапевт. кабинета
	вторая, 24.12.2014
	сестринское дело 17.05.2013

	40
	Комаровских Марина Викторовна
	м/с терапевт. кабинета
	нет
	сестринское дело 01.07.2014

	41
	Крафт Вера Александровна
	м/с терапевт. кабинета
	нет
	сестринское дело 10.04.2013

	42
	Курилова Юлия Николаевна
	м/с терапевт. кабинета
	нет
	сестринское дело 01.07.2014

	43
	Безденежных Елена Сергеевна
	м/с терапевт. кабинета
	нет
	сестринское дело 01.07.2014

	44
	Медякова Татьяна Николаевна
	м/с терапевт. кабинета
	высшая, 18.06.2013
	сестринское дело  17.05.2013

	45
	Нелаева Любовь Сергеевна
	м/с хирургич. кабинета
	нет
	сестринское дело  17.05.2013

	46
	Токмакова Оксана Александровна
	м/с хирургич. кабинета
	нет
	сестринское дело  13.02.2012

	47
	Базыгунова Елена Николаевна
	м/с педиатр. кабинета
	высшая, 24.04.2014
	сестринское дело  в педиатрии 30.04.2014

	48
	Базыгунова Наталья Владиславовна
	м/с педиатр. кабинета
	высшая, 26.04.2012
	сестринское дело  в педиатрии 28.04.2012

	49
	Булыгина Марина Васильевна
	м/с педиатр. кабинета
	высшая, 04.06.2014
	сестринское дело  в педиатрии 30.04.2014

	50
	Попова Ольга Владимировна
	м/с педиатр. кабинета
	нет
	сестринское дело  в педиатрии 02.10.2014

	51
	Екимова Людмила Викторовна
	м/с кабинета невролога
	нет
	сестринское дело 17.05.2013

	52
	Талиманчук Галина Яковлевна
	акушерка
	высшая, 14.06.2012
	акушерское дело 09.06.2012

	53
	Носырева Татьяна Александровна
	акушерка
	высшая, 06.10.2011
	акушерское дело 07.10.2011

	54
	Юрченко Ольга Анатольевна
	м/с каб. офтальмолога
	высшая, 14.10.2010
	сестринское дело 22.10.2010

	55
	Губарева Елена Викторовна
	Фельдшер каб. дерматовенеролога
	первая, 07.04.2011
	лечебное дело 22.04.2011

	56
	Манакова Светлана Алексеевна
	Ф-р наркол. Каб
	нет
	наркология 31.03.2011

	57
	Бердышева Екатерина Григорьевна
	м/с фтизиатр. кабинета
	высшая, 29.03.2012
	сестринское дело 30.03.2012

	58
	Тихонова Зоя Семеновна
	м/с каб. Профосмотров, м/с кабинета отоларинголога
	нет
	сестринское дело 17.05.2013

	59
	Мармалюк Лариса  Александровна
	м/с анестезистка
	нет
	анестезиология и реаниматология 25.04.2014

	60
	Потемкина  Татьяна Николаевна
	м/с анестезистка
	высшая, 08.06.2012
	анестезиология и реаниматология 01.06.2012

	61
	Рыкова Тамара Николаевна
	операционная сестра
	высшая, 07.10.2013
	операционное дело 08.10.2013

	62
	Жукова Марина Викторовна
	операционная сестра
	нет
	операционное дело 27.06.2012

	63
	Чеснокова Любовь Александровна
	Медицинская сестра
	нет
	функциональная диагностика 04.10.2013

	64
	Чеснокова Любовь Александровна
	Медицинская сестра
	нет
	сестринское дело стоматологии 06.02.2015

	65
	Усова Марина Анатольевна
	Медицинская сестра
	нет
	диетология 03.02.2012

	66
	Усова Марина Анатольевна
	Медицинская сестра
	нет
	функциональная диагностика 05.12.2014

	67
	Девятирикова Лидия Михайловна
	Медицинская сестра
	нет
	сестринское дело 17.05.2013

	68
	Стебекова Вера Николаевна
	Медицинская сестра
	высшая, 21.06.2012
	сестринское дело 04.02.2014

	69
	Чередниченко Александр Владимирович
	Ф-р смотр. Каб
	высшая, 10.12.2013        нет
	лечебное дело 10.12.2013     сестринское дело 06.02.2015

	70

	м/б стом. каб

	71
	Падуровская Вера Николаевна
	Акуш. смотр. Каб;
	высшая, 10.12.2013
	акушерское дело 10.12.2013

	72
	Гарина Наталья Александровна
	м/с процед. Каб.;
	высшая, 25.09.2014
	сестринское дело 01.10.2014

	73
	Ашихмина Марина Сергеевна
	м/с процед. Каб.;
	нет
	сестринское дело 01.07.2014

	74
	Щукина Валентина Васильевна
	Ф-р доврачебного кабинета
	высшая, 23.03.2012
	лечебное дело 23.03.2012

	75
	Булыгин Дмитрий Анатольевич
	фельдшер
	высшая, 26.05.2011
	скорая и неотложная помощь 03.10.2014

	76
	Такенова Татьяна Александровна
	м/с кабинета инф. заболеваний
	нет
	сестринское дело 27.06.2011

	77
	Сорокина Надежда Афанасьевна
	Фельдшер-лаборант
	высшая, 30.04.2014
	лабораторная диагностика 25.04.2014

	78
	Кравченко Татьяна Юрьевна
	Мед.лаборат. техник
	вторая, 02.02.2012
	лабораторная диагностика 08.02.2012

	79
	Гавриловская Надежда Владимировна
	Мед.лаборат. техник
	нет
	лабораторная диагностика 13.07.2012

	80
	Мизева Татьяна Алексеевна
	м/с эндоскоп. Кабинета
	высшая, 07.03.2013
	сестринское дело 19.02.2013

	81
	Столяренко Надежда Андреевна
	м/с физиотерапевтич кабинета
	нет
	физиотерапия 29.09.2011

	82
	Бусыгина Татьяна Владимировна
	м/с физиотерапевтич кабинета
	высшая, 03.10.2013
	физиотерапия 27.09.2013

	83

	м/с ЭКГ

	84
	Елсуфьева Людмила Васильевна
	м/с физиотерапевтич кабинета
	вторая, 07.06.2013
	физиотерапия 04.06.2013

	85
	Якубышена Татьяна Владимировна
	Ренг лаборант
	нет
	рентгенология 21.11.2014

	86
	Куксенкова Оксана Николаевна
	Ренг лаборант
	нет
	рентгенология 13.06.2014

	87
	Кузнецова Ирина Юрьевна
	м/с массажистка
	первая, 08.05.2013
	медицинский массаж 27.04.2013

	88
	Есипова Татьяна Алексеевна
	Врач-стоматолог-ортопед
	первая, 21.04.2010
	стоматология ортопедическая 01.11.2013

	89
	Столбов Валерий Владимирович
	Зубной техник

	стоматология ортопедическая 17.04.2013

	90
	Морозов Андрей Сергеевич
	Зубной техник
	нет
	стоматология ортопедическая 16.04.2012

	91
	Иванова Нила Васильевна
	м/с зубопрот. Каб
	нет
	сестринское дело 17.05.2013

	92
	Павлова Альбина Павловна
	Фельдшер Бар. ФАПа
	нет
	лечебное дело 23.03.2012

	93
	Плохотникова Ольга Даниловна
	Фельдшер Вехнебешкильского. ФАПа
	высшая, 15.12.2011
	акушерское дело 17.12.2011

	94
	Кичигина Наталья Петровна
	Фельдшер Сол.. ФАПа
	высшая, 16.05.2013
	лечебное дело 26.04.2013

	95
	Стешенцева Анна Алексеевна
	Фельдшер Боб. ФАПа
	высшая, 31.03.2014
	лечебное дело 04.04.2014

	96
	Титова Зинаида Андреевна
	Фельдшер Раф. ФАПа
	высшая, 15.12.2011
	акушерское дело 17.12.2011

	97
	Чернобай Алла Анатольевна
	Фельдшер Архангельского ФАПа
	первая, 23.12.2010
	акушерское дело 08.12.2010

	98
	Пономарева Ольга Анурьевна
	заведующий фельдшерско-акушерским пунктом- акушерк
	высшая, 15.12.2011
	акушерское дело 17.12.2011

	99
	Моржова Светлана Павловна
	заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер
	высшая, 07.05.2010
	лечебное дело 23.04.2010

	100
	Серебрякова Наталья Николаевна
	акушерка ФАП
	высшая, 15.12.2011
	акушерское дело 17.12.2011